modo dicat senator, ne sit infinitus. 3. de Leg. 35
 ego autem maiore etiam quodam modo memoriam admiror. Tusc. quæst. lib. 1. 48
 non ille, vt plerique, sed isto modo vt tu. de Nat. d. 1. 42
 mihi autem bono modo tantum, quantum videbitur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 127
 modi pressi & flebiles. Tusc. q. lib. 1. 95
 modis Liuianis & Næuianis quæ complecti quondam solebant iucunda seueritate. 2. de Leg. 38
 modulati canentes tibæ. de Nat. d. 1. 17
 in omne corpus diuiso & modificato cibo. Diuin. lib. 2. 43
 solis accessus & recessus modici. de Nat. deor. 2. 36
 modica sunt, quæ cum patribus aguntur. id est, modesta atque sedata. 3. de Leg. 10, & 35
 modicè ac sapienter ferre aliquid. Cat. 2
 moderato lætitiâ popularem in cantu, fidibus, tibis. 2. de Leg. 24
 nec voluptate, sed officio consilia moderantes. de Fin. lib. 2. 67
 moderatus & conitans ortus. de Vniuers. 55
 moderatus vir. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 24. μέτριος Græci vocant.
 & in eo vehementer se moderatum præbuit. Off. 2. 107
 moderatè & tranquillè ferre aliquid. Tusc. q. lib. 3. 51
 moderatè ferre dolorem. Læ. 7
 moderatio omnis reip. descriptione magistratuum continetur. 3. de Leg. 3
 noui enim moderationem animi tui & æquitatem. Cat. 1
 modestè qui paret, videtur, qui aliquando imperet, dignus esse. 3. de Leg. 3
 modestia à Stoicis definitur scientia rerum earum quæ aguntur aut dicuntur, loco suo collocandarum. Off. 1. 197
 modestia, est moderatio cupiditatum rationi obediens. de Fin. lib. 2. 50
 modestia, est scientia opportunitatis idoneorum ad agendum temporum. Off. 1. 199
 modestia virginalis. Diuin. lib. 1. 60
 nemo morret suo incommodo. Tusc. q. lib. 1. 25
 at illa sicut rem acerbissimam morret. Tusc. q. lib. 1. 94
 morere sua voluntate. Tusc. quæst. lib. 3. 60
 magnum opus est probare morerenti, illud suo iudicio, & quòd se ita putet oportere facere, morere. Tusc. q. lib. 3. 68
 morer, est ægritudo flebilis. Tusc. q. lib. 4. 15
 morere se conficere. Tusc. quæst. lib. 3. 23
 qui totis theatris mortitiam inferant. Tusc. q. lib. 1. 95
 simul ac molam & vinum insperferis. Diuin. lib. 2. 28
 moles oppositæ fluctibus. Off. 1. 18
 nihil est molestum, quod non desyderes. Cat. 43
 expone igitur, nisi molestum est. Tusc. q. lib. 1. 22. & Cat. 6
 nisi molestum sit, κατὰ φύσιν, modestiæ gratia dictum. Tusc. q. lib. 5. 60
 qui molestas amicitias faciunt. Læ. 63
 molestia, est ægritudo permanens. Tusc. q. lib. 4. 15
 qua nihil molestiæ consequatur. lib. 1. de Fin. 26
 cum priuamur dolore, ipsa liberatione & vacuitate omnis molestiæ gaudemus.